ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 28 августа 2019 года 273 «Об установлении

профессиональных праздников в Донецкой Народной Республике»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Указ Главы Донецкой Народной Республики1. Внести
от 28 августа 2019 года 273 «Об установлении профессиональных
праздников в Донецкой Народной Республике» изменение, дополнив
пункт 1 после слов «День работника стандартизации
14 октября;» абзацем следующего содержания:

в

ежегодно

«День работников заповедного дела- ежегодно 14 октября;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования. /1

Глава [h
Донецкой Народной Респубр Д.В. Пушилин

г. Донецк

2021 года